
Nell’anno accademico 2022-23 

OBBLIGHI FORMATIVI AGGIUNTIVI BIOLOGIA 

Risultano avere un punteggio nella sezione BIOLOGIA al test di ingresso  inferiore a 7, ed essere quindi in 

debito formativo  

Matricola numero 

171242 

183620 

185421 

183619 

184918 

 

Esiti recupero 

Matricola numero Data esame Esito  Debito 

171242 16/12/2022 9/10 Colmato 

183620 16/12/2022 8/10 Colmato  

185421 16/12/2022 8/10 Colmato 

183619 20/12/2022 8/10 Colmato 

184918 Non ancora 
sostenuto 

Non ancora 
sostenuto 

 

 

 

 

Reggio Emilia 23/12/2022 

 

 

Aggiornamento sulla situazione Obblighi formativi aggiuntivi 

Matricola numero  Esito  Debito 

184918  Ha eseguito  la 
rinuncia agli studi 

Decadimento 
dell’obbligo 

Reggio Emilia 20/09/2023 

 


